
Studie proveditelnosti VYŘIZUJE TELEFON EMAIL
OBJEDNÁVKA ČÍSLO

DODAVA TEL

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.
Nábřežní 90/4
15056 Praha 5

iČ: 47116901

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Objednáváme u Vás zpracování studie proveditelnosti realizace modrozelené infrastruktury na
sidlišti Březenecká dle podmínek uvedených ve specifikaci této objednávky. Specifikace je nedílnou
součástí objednávky.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
Ič:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

DOHODNUT CENA

277.200,- Kč bez DPH
335.41 2,- Kč vč. DPH

DOHODNUTY TERM N DOD

6 měsíců Od potvrzení objednávky

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

VYSTA VIL SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE
(DATUM,JMÉNO,RAZITKO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS) ~ JMÉNO, PODPIS)

430 29 ChcmUt~
~.‚~

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

ODBOR ROZVOJE a INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 00261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 /fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

II UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO OtKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MÍNIMÁLNĚ 30 DNÍ. II



4 Chomutov

1. Informace o zadavateli

1.1. Základní údaje
Název:
Zastoupen:
Sídlo:
IČO:

2 Informace o zhotoviteli

2.1. Základní údaje
Název:
Zastoupen:
Sídlo:
ičo:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
00261891

Statutární město Chomutov

ÓDBORROZVOJE A INVESTIC

SPECIFIKACE OBJEDNÁVKY STUDIE

1.2. Kontaktní osoby
Ve věcech organizačních, technických a smluvních:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
ředitelem divize 06 Praha (na základě plné moci)

Nábřežní 90/4, 15056 Praha 5
47116901
Komerční banka a.s., pobočka Praha 5

Sidliště Březenecká - studie proveditelnosti realizace mo ozelené infrastruktury

lokalita sídliště Březenecká, Chomutov
- viz příloha č.1 této specifikace
ihned po obdržení objednávky
6 měsíců od akceptace závazné objednávky

Předmětem objednávky je zpracování studie proveditelnosti realizace modrozelené infrastruktury
na sídlišti Březenecká v Chomutově se zacflením na lokalitu kolem bývalého kina Evropa. Účelem
studie je zejména možnost zadržení (retence) dešťové vody z přilehlých panelových domů a její

Bankovní spojení:

2.2. Kontaktní osoby
Ve věcech organizačních, technických a smluvních:

3. Název zakázky

4. Místo a doba plněni zakázky.

Dotčené pozemky a stavby na nich:

Zahájení prací:
Dokončení prací a předání díla:

5. Předmět lnění

PROVEDITELNOSTI



Chomutov

a) Zajištění a analýza podkladů týkajících se řešeného území
Analýza materiálů týkajících se řešeného území:
. údaje o výškopisu lokality
. Klimatické poměry, hydrologická data
.

.

.

Údaje o ochraně území
Terénní průzkum
Popis stávajícího stavu území, definování řešeného území

. Majetkoprávní vztahy

. Doposud zpracované studie a průzkumy, dokumentace

. Geologický průzkum, hydrogeologický průzkum

. Dešťová kanalizace a další inženýrské sítě, kolektory.

Statutární mé5to Chomutov

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

následné využití pro Kamencové jezero‘ Jedná se o návrh nových retenčních prostorů, či využití
stávajících s doplněním zeleně, případně prvků volnočasových aktivit.
Studie proveditelnosti bude obsahovat tyto činnosti:

b) Hydrotechnické výpočty jako podklad pro další návrh opatření
. Zajištění údajů od ČHMÚ o velikosti a intenzitě návrhových dešťů;
. Výpočet objemu odtoku povrchových vod z povodí zastavěných ploch v rámci řešené

lokality;
. Výpočet bilančního množství stávající nádrže a prověření propojení této nádrže

s Kamenným rybníkem a dále přes soustavu stávajících nádrží přivést vodu do
Kamencového jezera.

c) Popis současného stavu odvádění povrchových vod v lokalitě a v navazujících územích.
. Popis stávajícího dešťového odvodnění v navazujícím území;
. Limity stávajících objektů (dimenze stok, koryta, vtokových objektů);
. Vlastnictví infrastruktury a provozování stávajícího systému.

d) Varianty technického řešeni odtoku a retence povrchových (dešťových) vod
Předpokládá se zpracování základní koncepce odvádění a zdržení dešťových vod a
revitalizace veřejného prostoru, přičemž bude navržen základní technický popis a kapacita
jednotlivých objektů:

1. Návrh využití dešťových vod, které jsou nyní odváděny dešťovou kanalizací mimo
řešené území, ve stávající vodní nádrži nebo v nové retenční nádrži,

2. Návrh dalších prvků modrozelené infrastruktury,
3. Návrh úpravy stávajících zařízení na odtoku z území navázaných na retenční možnosti

4. Návrh převodu vody ze sídliště Březenecká směrem ke Kamencovému jezeru přes
stávající vodní prvky v Zooparku nebo zcela novou trasou.

Tyto základní koncepce dále budou rozvinuty se základním návrhem technického řešení
(kanalizace, koryto, nádrže a jejich lokalizace).

e) Náklady navržených opatření a etapizace stavby
. Propočet investičních nákladů;
. Odhad nákladů přípravných prací, projektové dokumentace DUR, DSP, DPS;

území



4 (:ho fli utoy Statutární město Chomutov

ODBOR ROŽVOJE A.INVESTIG

. Návrh etapizace stavby, harmonogram;

. Orientační návrh provozních nákladů;

fl Možnosti financován‘
. Rešerše možných zdrojů financování (dotační tituly), které přicházejí v úvahu pro

vodohospodářskou infrastrukturu obce.
. Omezující podmínky jednotlivých dotačních zdrojů‘
. Doporučení optimálního modelu financování pro obec.

Předmět plnění veřeiné zakázky předá dodavatel obiednateli v těchto počtech vyhotovení:
. 3x vyhotovení vtištěné formě + lx elektronicky na CD.
. Další požadovaná vyhotovení dokumentace zajistí zhotovitel na základě zvláštní objednávky

objednatele

6 Platební odmín

Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla předáním dia objednateli. Fakturace může
proběhnout po předání díla na základě předávacího protokolu potvrzeného objednatelem.

Cena díla bez DPH: 277.200,- Kč
DPH 21%: 58.212,- Kč
Cena díla vč. DPH: 335.412,- Kč

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel povinen
vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne, kdy zhotoviteli vznikl nárok na její zaplacení dle
předchozího odstavce. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu.
Splatnost částky fakturované zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Oznámí-li objednatel vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla odhadem přiměřeně
odpovídající jeho právu na slevu.

Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele splacením ceny za provedení díla požadovat
Po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní strany
dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

7 Záruka za iakost a odpovědnost za vady díla

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, a to za každou část díla Od okamžiku jejího předání
objednateli do uplynutí doby 24 měsíců od předání díla jako celku objednateli.

Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla
reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona‘
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení‘



4 Chomutov

8. Smluvní o u

Statutární město Chomutov

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den
prodlení.

V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy
porušení povinnosti zhotovitele trvá.

Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje
na maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla nebo s
odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny díla vč. DPH.

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu
zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt
má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně
poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této
objednávky a jejích případných dodatků včetně osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č.
340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

9. Závěrečná ustanoven‘



aD
4 Chomutov

Příloha č.1 — řešené území

Statutární město Chomutov

ODBOR ROZVOJE A INVE TI


